
 Uchwała  Nr   X.70.2011   

 Rady Miejskiej w Halinowie  

 z dnia  27 maja  2011 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Halinów na 2011 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z 

późn. zm.) oraz art. 211, i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240),) 

 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
1.  1.W Tabeli Nr 1 do uchwały Nr IV/27/2010 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 28 grudnia 2010r w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2011 rok pn „Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2011 rok” 

wprowadza się zmiany w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Plan dochodów budżetu na 2011 rok po zmianach ogółem wynosi 36 724 764,21zł, w tym: 

 

- dochody bieżące – 32 298 688,04 zł , 

- dochody majątkowe - 4 427 076,17zł.    

 

§ 2     

1.W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/27/2010 z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2011 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2011 rok wprowadza się  zmiany 

w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

2. Plan wydatków budżetu na 2011 rok po zmianach ogółem wynosi 37 724 764,21zł, w tym: 

 

- wydatki bieżące- 29 867 992,53zł 

- wydatki majątkowe- 7 856 771,68zł. 

        

§ 3 

Dokonać zmian w tabeli nr 2a do uchwały Nr IV/27/10 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 28 grudnia 2010r 

 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2011 rok pn „Plan wydatków majątkowych  

gminy Halinów na 2011 rok”, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Dokonać zmian w załączniku nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/27/2010 z dnia  

28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok  pn. „Dotacje udzielone w 2011 roku  

z budżetu gminy Halinów podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów  

publicznych”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Dokonać zmian w załączniku nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/27/2010 z dnia  

28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok  pn. „Plan dochodów określonych w uchwale 

organu stanowiącego na podstawie art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych, 

gromadzonych przez oświatowe jednostki budżetowe na wydzielonych rachunkach oraz plan wydatków nimi 

sfinansowanych ”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

 

      § 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

W Halinowie 

 

/-/ Marcin Pietrusiński



    Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.70.2011 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27.05.2011 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan dochodów przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan dochodów  
po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

dochody bieżące 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 220 178,00 220 178,00 

  60095   Pozostała działalność 0,00 0,00 220 178,00 220 178,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 220 178,00 220 178,00 

750     Administracja publiczna 414 976,00 -220 178,00 0,00 194 798,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 178,00 -220 178,00 0,00 0,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

220 178,00 -220 178,00 0,00 0,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

16 962 527,00 0,00 100 000,00 17 062 527,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organiz 

2 549 000,00 0,00 100 000,00 2 649 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 0,00 100 000,00 110 000,00 

801     Oświata i wychowanie 864 704,04 0,00 49 505,00 914 209,04 

  80195   Pozostała działalność 3 554,04 0,00 49 505,00 53 059,04 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 42 079,25 42 079,25 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 7 425,75 7 425,75 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 98 760,00 -49 505,00 2 000,00 51 255,00 

  85395   Pozostała działalność 98 760,00 -49 505,00 2 000,00 51 255,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

69 389,75 -42 079,25 0,00 27 310,50 



    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

12 245,25 -7 425,75 0,00 4 819,50 

dochody bieżące razem 32 196 688,04 -269 683,00 371 683,00 32 298 688,04 

dochody majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 077 400,00 0,00 39 000,00 1 116 400,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 

    6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 

600     Transport i łączność 8 296,00 0,00 625 257,00 633 553,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 5 750,00 5 750,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 5 750,00 5 750,00 

  60095   Pozostała działalność 8 296,00 0,00 619 507,00 627 803,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 619 507,00 619 507,00 

750     Administracja publiczna 619 507,00 -619 507,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 619 507,00 -619 507,00 0,00 0,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

619 507,00 -619 507,00 0,00 0,00 

dochody majątkowe 
razem 

        4 381 326,17 -619 507,00 664 257,00 4 426 076,17 

Dochody ogółem: 36 578 014,21 -889 190,00 1 035 940,00 36 724 764,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.70.2011 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 27.05.2011 roku 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 828 451,93 3 460,00 3 460,00 0,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 991,93 824 991,93 500 991,93 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 060,00 124 060,00 0,00 0,00 

po zmianach 952 511,93 3 460,00 3 460,00 0,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 051,93 949 051,93 500 991,93 0,00 

  01042 
Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 060,00 124 060,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 060,00 124 060,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 060,00 124 060,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 060,00 124 060,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 975 956,79 2 560 118,61 2 058 976,26 0,00 2 058 976,26 245 620,00 0,00 255 522,35 0,00 0,00 2 415 838,18 2 415 838,18 745 315,18 0,00 

zmniejszenie -174 110,00 -89 050,00 -89 050,00 0,00 -89 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 060,00 -85 060,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 000,00 84 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 945 846,79 2 555 068,61 2 019 926,26 0,00 2 019 926,26 279 620,00 0,00 255 522,35 0,00 0,00 2 390 778,18 2 390 778,18 745 315,18 0,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 354 143,00 345 620,00 100 000,00 0,00 100 000,00 245 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 523,00 8 523,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 143,00 345 620,00 66 000,00 0,00 66 000,00 279 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 523,00 8 523,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące realiz.  na 
podstawie porozumień 
(umów) między jst 

przed zmianą 245 620,00 245 620,00 0,00 0,00 0,00 245 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279 620,00 279 620,00 0,00 0,00 0,00 279 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 211 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 294 406,26 1 947 406,26 1 947 406,26 0,00 1 947 406,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 000,00 1 347 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 110,00 -55 050,00 -55 050,00 0,00 -55 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 060,00 -85 060,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 204 296,26 1 942 356,26 1 942 356,26 0,00 1 942 356,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 940,00 1 261 940,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinan 
 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 805 566,26 805 566,26 805 566,26 0,00 805 566,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie -55 050,00 -55 050,00 -55 050,00 0,00 -55 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 516,26 750 516,26 750 516,26 0,00 750 516,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 000,00 957 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 060,00 -85 060,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 871 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 940,00 871 940,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 425 732,00 4 134 628,00 3 906 923,60 3 155 353,60 751 570,00 86 543,00 82 882,00 58 279,40 0,00 0,00 291 104,00 291 104,00 11 104,00 0,00 

zmniejszenie -175 500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 269 600,00 269 600,00 269 600,00 80 000,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 519 832,00 4 403 728,00 4 176 023,60 3 234 853,60 941 170,00 86 543,00 82 882,00 58 279,40 0,00 0,00 116 104,00 116 104,00 11 104,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 988 442,00 3 708 442,00 3 700 442,00 3 061 472,00 638 970,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 000,00 255 000,00 255 000,00 80 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 068 442,00 3 963 442,00 3 955 442,00 3 141 472,00 813 970,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 392 050,00 2 392 050,00 2 392 050,00 2 392 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 472 050,00 2 472 050,00 2 472 050,00 2 472 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 4 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 84 720,00 73 616,00 15 336,60 1 536,60 13 800,00 0,00 0,00 58 279,40 0,00 0,00 11 104,00 11 104,00 11 104,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 820,00 87 716,00 29 436,60 1 536,60 27 900,00 0,00 0,00 58 279,40 0,00 0,00 11 104,00 11 104,00 11 104,00 0,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie przed zmianą 14 769 471,04 13 689 471,04 12 048 480,04 9 279 846,00 2 768 634,04 450 000,00 521 131,00 669 860,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 



zmniejszenie -21 660,00 -21 660,00 -21 660,00 0,00 -21 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 505,00 99 505,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 49 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 847 316,04 13 767 316,04 12 076 820,04 9 279 846,00 2 796 974,04 450 000,00 521 131,00 719 365,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 3 375 421,00 2 375 421,00 1 214 241,00 653 331,00 560 910,00 450 000,00 41 320,00 669 860,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 0,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 354 621,00 2 354 621,00 1 193 441,00 653 331,00 540 110,00 450 000,00 41 320,00 669 860,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

    4400 

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

przed zmianą 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 0,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 3 136 893,00 3 136 893,00 2 998 983,00 2 528 546,00 470 437,00 0,00 137 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -860,00 -860,00 -860,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 136 033,00 3 136 033,00 2 998 123,00 2 528 546,00 469 577,00 0,00 137 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -860,00 -860,00 -860,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 740,00 8 740,00 8 740,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 397 066,00 397 066,00 397 066,00 57 358,00 339 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 066,00 447 066,00 447 066,00 57 358,00 389 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 310,00 49 310,00 49 310,00 0,00 49 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 310,00 270 310,00 270 310,00 0,00 270 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 68 968,04 68 968,04 68 968,04 0,00 68 968,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 505,00 49 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 473,04 118 473,04 68 968,04 0,00 68 968,04 0,00 0,00 49 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 714,75 714,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 714,75 714,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126,13 126,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126,13 126,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89,72 89,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89,72 89,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,83 15,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15,83 15,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 486,79 4 486,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 486,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 486,79 4 486,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 486,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 791,78 791,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 791,78 791,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 788,00 36 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 788,00 36 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 492,00 6 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 492,00 6 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 348 178,00 348 178,00 266 543,00 209 516,00 57 027,00 0,00 0,00 81 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 505,00 -49 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 673,00 298 673,00 266 543,00 209 516,00 57 027,00 0,00 0,00 32 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 348 178,00 348 178,00 266 543,00 209 516,00 57 027,00 0,00 0,00 81 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 505,00 -49 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 673,00 298 673,00 266 543,00 209 516,00 57 027,00 0,00 0,00 32 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 675,56 1 675,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -714,75 -714,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -714,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960,81 960,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 295,68 295,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -126,13 -126,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169,55 169,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 237,49 237,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89,72 -89,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147,77 147,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 41,91 41,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15,83 -15,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26,08 26,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 17 998,21 17 998,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 998,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 486,79 -4 486,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 486,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 511,42 13 511,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 511,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 3 176,15 3 176,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 176,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -791,78 -791,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -791,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 384,37 2 384,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 384,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 48 628,50 48 628,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 628,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 788,00 -36 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 840,50 11 840,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 840,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 581,50 8 581,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 581,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 492,00 -6 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 089,50 2 089,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 089,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 409 295,00 1 247 800,00 1 247 800,00 81 300,00 1 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 495,00 1 001 495,00 0,00 160 000,00 

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 313 795,00 1 262 300,00 1 262 300,00 81 300,00 1 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 495,00 891 495,00 0,00 160 000,00 



  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 252 995,00 19 000,00 19 000,00 2 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 995,00 233 995,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 995,00 19 000,00 19 000,00 2 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 995,00 123 995,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 233 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 995,00 233 995,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 995,00 123 995,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 911 000,00 911 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 936 000,00 926 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 715 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 82 974,00 61 034,00 31 694,00 9 870,00 21 824,00 0,00 0,00 29 340,00 0,00 0,00 21 940,00 21 940,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 834,00 61 894,00 32 554,00 9 870,00 22 684,00 0,00 0,00 29 340,00 0,00 0,00 21 940,00 21 940,00 0,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 56 410,00 56 410,00 27 070,00 8 870,00 18 200,00 0,00 0,00 29 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 270,00 57 270,00 27 930,00 8 870,00 19 060,00 0,00 0,00 29 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 578 014,21 29545 242,53 22 682 308,18 13797447,60 8 884 861,18 1687663,00 3792634,00 1094636,75 0,00 290 000,00 8 032 771,68 7872771,68 3 215 786,11 160 000,00 

zmniejszenie -530 775,00 -160 715,00 -111 210,00 -500,00 -110 710,00 0,00 0,00 -49 505,00 0,00 0,00 -370 060,00 -370 060,00 0,00 0,00 

zwiększenie 677 525,00 483 465,00 384 960,00 80 000,00 304 960,00 49 000,00 0,00 49 505,00 0,00 0,00 194 060,00 194 060,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 724 764,21 29867 992,53 22 956 058,78 13876947,60 9 087 111,18 1736663,00 3792634,00 1094636,75 0,00 290 000,00 7 856 771,68 7696771,68 3 215 786,11 160 000,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050
Budowa stacji uzdatniania wody w 

Wielgolesie Duchnowskim
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01010 6050

Budowa spinającego odcinka sieci 

wodociagowej , Hipolitów, ul.W-

wska

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej , 

Wielgolas Brzeziński, ul.Mieszka I
54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010 01010 6060
Wykupy sieci wodociągowej od 

indywidualnych inwestorów
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 010 01010 6050
Projekt i przebudowa kolidującego 

odcinka wodociągu w Okuniewie
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010 01041
6057    

6059

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej, 

budowa wielofunkc. boiska sportowego i 

placu zabaw dla dzieci w miejscowości 

Długa Szlachecka oraz budowa 

wielofunkc.boiska sportowego w 

miejscowości Cisie

500 991,93 195 509,05 0,00 0,00 305 482,88 0,00

7 010 01042 6050

Modernhizacja drogi w miejsocowści 

Wielgolas Duchnowski, gm. Halinów ( w 

ramach środków związanych z 

wyłaczeniem z produkcji rolnej)

124 060,00 85 060,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 nowe zadanie

949 051,93 604 569,05 0,00 39 000,00 305 482,88 0,00

8 150 15011 6639

Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez zintegrowanie baz wiedzy o 

Mazowszu- Projket BW

14 370,00 14 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 150 15011
6057           

6059

Wzmocnienie własnego potencjału 

gospodarczego powiatu mińskiego i 

Gminy Halinów poprzez 

kompleksowe uzbrojenie terenów 

inwestycyjnych w miejscowości 

Długa Kościelna

1 944 005,00 291 601,00 0,00 0,00 1 652 404,00

1 958 375,00 305 971,00 0,00 0,00 1 652 404,00 0,00

10 600 60004 6050

Zakup wraz z montażem wiaty 

przystankowej oraz budowa wysepki 

pod wiatą w Budziskach

8 523,00 8 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Województwa 

Mazowieckiego: budowa obwodnicy 

w Okuniewie

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Mińskiego: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2201 W - Nowy Konik-

Józefin-Długa Kościelna”

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600 60014 6050

Pomoc rzeczowa dla Powiatu 

Mińskiego -aktualizacja 

dokumentacji projektowej w zakresie 

przebudowy ulicy Jana Pawła II w 

Halinowie na odcinku od ulicy Bema 

do ulicy Okuniewskiej.

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nowe zadanie

14 600 60016 6050

Budowa chodnika przy 

ul.Warszawskiej w Długiej 

Szlacheckiej
294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60016 6610

Budowa, ul.Konopnickiej w 

Sulejówku i ul.dz.ew.1/12 i 1/16 w 

Grabinie ( dotacja dla miasta 

Sulejówek w ramach porozumienia o 

współdziałaniu)

375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600 60016 6050
Budowa drogi Długa Kościelna -

Kazimierów- Mrowiska
13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 564 940,00 564 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszono o kowtę 85 060,00zł 

srodki przesunieto do nowego zadania 

w poz.7

18 600 60016 6060
Zakupy inwestycyjne na potrzeby 

utrzymania dróg gminnych
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600 60095
6057, 

6059

Rozwój e-usług i budowa  e-urzędu 

w Gminie Halinów
745 315,18 148 907,45 0,00 0,00 596 407,73 0,00

2 390 778,18 1 794 370,45 0,00 0,00 596 407,73 0,00

20 700 70005 6050 Wykupy gruntów 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do uchwały Nr X.70.2011 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 27.05.2011r                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

RAZEM DZIAŁ 010 WODOCIĄGI i PROW

rok 2011 

(7+8+9+10+11) kredyty

i pożyczki

Uwagi

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

inne

Plan wydatków majątkowych gminy Halinów na 2011 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

RAZEM DZIAŁ 600 TRANSPORTi ŁĄCZNOŚĆ

dotacje

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

RAZEM DZIAŁ 150 ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

§



200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 750 75023 6060
Zakupy inwestycyjne- Urząd Miejski 

w Halinowie
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 750 75023 6050

Modernizacja wewnętrznej sieci 

elektrycznej i adaptacja 

pomieszczeń po TPSA w budynku 

UM

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie o 175 000,00zł 

23 750 75095 6639

Rozwój elektronicznej adminstracji w 

samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa-Projekt EA

11 104,00 11 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 104,00 116 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

24 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na fundusz celowy 

na finasowanie lub dofinansowanie 

zadań inwest.Komisariatu Policji w 

Halinowie
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 754 75412 6060

Zakup pompy szlamowej i agregatu 

prądotwórczego dla OSP Okuniew 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 801 80101 6050
Budowa parkingu  przy Zespole 

Szkół w Halinowie (projekt)
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 801 80101 6050
Budowa parkingu przy Szkole 

Podstawowej w Brzezinach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 801 80101 6050

Budowa boiska przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w 

Okuniewie ( projekt)
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 801 80101 6050
Budowa przyłącza gazowego w 

Zespole Szkół w Halinowie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 801 80104 5050

Aktualizacja dokumentacji 

projektowej oraz budowa 

przedszkola przy Zespole Szkół w 

Halinowie

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1 080 000,00 80 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

31 851 85121 6050
Modernizacja Ośrodka Zdrowia w 

Okuniewie ( projekt)
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900 90001 6010
Wniesienie udziałów do spółki "EKO-

INWESTYCJA"
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej 

Halinów, ul.Powstania Stycz. 

Dz.717/1,718,719
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 900 90001 6050

Wykonanie monitoringu sieci 

kanalizacji sanitarnej w Hipolitowie i 

budowa dodatkowego zbiornika 

pompowni w Hipolitowie

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900 90001 6060
Wykupy sieci kanalizacyjnej od 

indywidualnych inwestorów
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 252 500,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 900 90003 6060

Zakupy inwestycyjne- sprzęt i 

wyposażenie na potrzeby 

oczyszczania gminy

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 900 90095 6050

Budowa parkingu i urządzenie 

skweru na terenie byłego targowiska 

przy ul.Bema w Halinowie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie o 110 000,00zł

39 900 90095 6050
Budowa placu zabaw na skwerze w 

centrum Okuniewa 21 308,00 21 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 900 90095 6050
Rozbudowa placu zabaw w 

Józefinie 12 687,00 12 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 495,00 1 051 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 921 92109 6060

Monitoring budynku świetlicy w 

Długiej Szlacheckiej wraz z 

przyległym placem zabaw i boiskiem

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nowe zadanie

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 926 92601 6050

Wykonanie projektu i przyłącza 

elektrycznego oraz projektu 

oświetlenia boiska w Długiej 

Kościelnej 

8 708,00 8 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 926 92601 6050
Wykonanie częściowego ogrodzenia 

boiska w Michałowie
7 232,00 7 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 926 92601 6060
Zakup kosiarki na potrzeby 

utrzymania boiska w Michałowie
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 940,00 21 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 758 75818 6800
Rezerwa na wydatki inwestycyjne i 

zakupy inwestycyjne
34 027,57 34 027,57 0,00 0,00 0,00 0,00

7 856 771,68 4 263 477,07 1 000 000,00 39 000,00 2 554 294,61 0,00 xOGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 2011 ROK

RAZEM DZIAŁ 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE

RAZEM DZIAŁ 754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

RAZEM DZIAŁ 851-OCHRONA ZDROWIA

RAZEM DZIAŁ 926-KULTURA FIZYCZNA I SPORT

RAZEM DZIAŁ 900-GOSPODARKA KOMUNALNA

RAZEM DZIAŁ 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA

RAZEM DZIAŁ700- GOSPODARKA GRUNTAMI

RAZEM DZIAŁ 921- KULTURA i DZIEDZICTWA NARODOWEGO



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki 915 000,00 0,00 1 087 137,00

1 150 15011 6639 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 14 370,00

2 600 60004 2310 Miasto stołeczne Warszawa 0,00 0,00 279 620,00

3 600 60013 6300 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 115 000,00

4 600 60014 6300 Powiat Miński 0,00 0,00 200 000,00

5 600 60016 6610 Miasto Sulejówek 0,00 0,00 375 000,00

6 710 71004 2710 Powiat Miński 0,00 0,00 5 500,00

7 750 75020 2710 Powiat Miński 0,00 0,00 86 543,00

8 750 75095 6639 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 11 104,00

9 921 92109 2480 Dom Kultury w Halinowie 305 000,00 0,00 0,00

10 921 92109 2480 Dom Kultury w Okuniewie 400 000,00 0,00 0,00

11 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Halinowie 210 000,00 0,00 0,00

Nazwa jednostki lub rodzaj zadania 450 000,00 0,00 147 000,00

1 600 60016 2360
Spółka wodna-utrzymanie rowów przy 

drogach gminnych
0,00 0,00 50 000,00

2 801 80104 2540
Niepubliczne przedszkola :"Bartek", "Wesoła 

Ciuchcia", "Iskierka"
450 000,00 0,00 0,00

3 801 80113 2360

Organizacje pozarządowe- organizacja 

dowożenia uczniów niepełnosprawnych do 

szkół

0,00 0,00 57 000,00

4 852 85295 2360
Organizacje pozarządowe- zapewnienie 

miejsc noclegowych dla osób bezdomnych
0,00 0,00 20 000,00

5 921 92105 2360
Organizacje pozarządowe-organizacja 

zadań z zakresu kultury 
0,00 0,00 10 000,00

6 926 92605 2360

Organizacje pozarządowe-organizacja 

zadań z zakresu kultury fizycznej, sportu i 

turystyki

0,00 0,00 10 000,00

1 365 000,00 0,00 1 234 137,00

§

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu gminy Halinów podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4 do uchwały Nr X.70.2011 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

27.05.2011r

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Treść



Ogółem Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Szkoła 

Podstawowa 

Brzeziny

801 80101 20 650,00 20 650,00 20 650,00 0,00 0,00

2.

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Okuniewie

801 80101 6 885,00 6 885,00 6 885,00 0,00 0,00

3.
Szkoła 

Podstawowa Cisie
801 80101 26 040,00 26 040,00 20 040,00 6 000,00 0,00

4.
Zespół Szkół w 

Halinowie
801 80101 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

110 575,00 110 575,00 104 575,00 6 000,00 0,00

Lp.
Jednostka 

organizacyjna
Dochody

Stan środków 

na 31.12.2011r

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 

X.70.2011 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 27.05.2011r

Ogółem

Dział Rozdział

Wydatki razem, w tym:

Plan dochodów określonych w uchwale organu stanowiącego na podstawie art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 

finansach publicznych, gromadzonych przez oświatowe jednostki budżetowe na wydzielonych rachunkach oraz plan 

wydatków nimi sfinansowanych 



Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr X.70.2011 z dnia  27.05.2011r 

w sprawie zmian w budżecie gminy Halinów na 2011 rok. 

 
Zmiany w planie dochodów: 

 

Dział 010: 

-rozdział 01042- zwiększono środki o dotację celową przyznaną przez  Zarząd Województwa Mazowieckiego ze 

środków związanych z wyłączeniem z produkcji rolnej gruntów rolnych na realizacje zadania pn. „Modernizacja drogi 

w miejscowości Wielgolas Duchnowski, gm. Halinów ( pismo Nr RW-RM-II.7153.1.86.2011.SW z dnia 17.05.2011r) 

 Dział 600: 

- rozdział 60016-  zwiększono plan dochodów o kwotę  5 750,00zł z tytułu indywidualnych wpłat mieszkańców na 

poczet budowy dróg gminnych, 

- rozdział 60095-  zwiększenie w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej ( przesunięcie środków z rozdziału 

75023), dot. projektu unijnego „Rozwój e-usług i budowa e-urzędu”, 

 Dział 756- zwiększono plan dochodów w związku z większą realizacją wpływów z podatku od czynności 

cywilnoprawnych , 

Dział 801- zwiększono plan dochodów w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej ( przesunięcie z rozdziału 

85395) dot. projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, pn. „Mieszkańcy Halinowa atrakcyjni na 

rynku pracy” 

 

Zmiany w planie wydatków: 
 

Dział 600: 

- rozdział 60004- zwiększono plan wydatków na dotację dla m.st.Warszawa na dofinansowanie linii autobusowej 704, 

-rozdział 60014 – zwiększono plan wydatków z przeznaczeniem na pomoc rzeczową dla powiatu dot. aktualizacji 

dokumentacji projektowej na budowę  ul. Jana Pawła II w Halinowie, 

- rozdział 60016 – zwiększono plan wydatków na dotację dla spółki wodnej ( zlecenie do realizacji zadnia z zakresu 

utrzymania rowów przy drogach  gminnych) , 

- zmniejszono plan wydatków bieżących dot. utrzymania dróg oraz plan wydatków inwestycyjnych- środki 

przesunięto do rozdziału 01042 na realizację zadania pn. „Modernizacja drogi w miejscowości Wielgolas 

Duchnowski, gm.,Halinów”. 

 Dział 750 – 

-rozdział 75023- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia, zakup energii, zakup usług remontowych i delegacje 

służbowe przesuwając na ten cel środki z  wydatków inwestycyjnych , 

- rozdział 75075- zmiana planu na wniosek kierownika Gminnego Centrum Informacji w Halinowie, 

-rozdział 75095- zwiększono plan wydatków  na wykonanie ekspertyzy na potrzeby postępowania administracyjnego 

w zakresie podtopień , 

 Dział 801: 

- rozdział 80104 – zmniejszono plan wydatków na wynajem pomieszczeń na potrzeby zamiejscowego oddziału 

przedszkolnego w Halinowie, 

-rozdział 80110- zmiana planu na wniosek Dyrektora ZS-P Okuniew, 

- rozdział 80113- przeniesienie na wniosek Dyrektora . ZS Halinów, 

-rozdział 80195- przesunięcie planu wydatków z rozdziału 85395 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej, 
 

Dział 900: 
-rozdział 90002-  zwiększono plan wydatków bieżących  z przeznaczeniem na opracowanie Gminnego Planu 

Gospodarki Odpadami 

- rozdział 90019- zwiększono wydatki na aktualizację Programu Ochrony Środowiska, 

- rozdział 90095- zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych dot. zadania pn.”Budowa parkingu i urządzenie 

skweru na terenie byłego targowiska przy ul.Bema w Halinowie 

Dział 921- zwiększono plan dotacji dla Domu Kultury w Halinowie z przeznaczeniem na utrzymanie boiska w 

Długiej Kościelnej oraz wprowadzono wydatek inwestycyjny na wykonanie monitoringu budynku świetlicy w Długiej 

Szlacheckiej wraz z przyległym placem zabaw i boiskiem. 

Dział 926 – zmiana planu na wniosek Dyrektora ZS-P w Okuniewie 

Zmiany w załączniku Nr 3, Nr 4  wynikają z powyższych zmian w budżecie. 

Zmiany w załączniku nr 5 dotyczą zwiększenia przychodów i wydatków na wydzielonym rachunku Szkoły 

Podstawowej w Cisiu ( na wniosek Dyrektora SP Cisie). 

 
 

 




